
REPÚBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


DIDECO 


APRUEBA CONTRATO A SIMPLE 
(SERVICIO PRODUCCION DE EVNETOS 
FESTIVAL REGIONAL DE LA CEREZA 
WALTER RIVAS AGUILERA, FESTIVAL 
REIONAL DE LAS CEREZA. 

27 2 
¿DECRETO NRO. : 

ERCILLA,06/02/2015 

VISTOS: 

1.- El Decreto Exento N° 2341(16.12.2014), que Aprueba el Presupuesto Municipal para el Año 2015 

2.- Resolución N° 1600 de 2008 de la Contraloría General de la República. 

3.- La Circular 5700/2012, Establece los actos Municipales sujetos al registro. 

4.- Programa Cultura año 2015. 


5.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CONS ID ERANDO: 

Proyecto fndr Festival regional de la cereza y El programa aniversario 130 de la comuna de Ercilla 2015. 


DECRETO: 
1.- APRUÉBASE, el Contrato a Honorario para representante de la Producción de eventos Walter Robinson 

Rivas Aguilera EIRL. De fecha 03 de febrero 2015 

• 	 WALTER RIVAS AGUILERA, Rut. 10.016.586-7 POR (26.520.000) 
IMPUESTO INCLUIDO -214-05-01-179. (Fondo extra presupuestario) 

• 	 WALTER RIVAS AGUILERA, Rut. 10.016.586-7 POR (6.800.000) 
IMPUESTO INCLUIDO 215-22-08-011. (Fondo municipales) 

2.- Considérese el infonne N° 121 y parte integral Del presente documento. 
3.- Considérese contrato parte integral Del presente documento. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGISTRESE, PU LIQUESE y AR H ESE. 

JVMIAHV/SPQIFAP/mpp 
DISTRIBUCIÓN: 

Dideco (1) 
Depto. Adm. y Finanzas (1) 
Contraloría (1) 
Archivo Secretaria Municipal (1) 


